
                                                             

 

Till Svenska Bowlingförbundet  

GEMENSAM MOTION OM FÖRÄNDRING AV NUVARANDE NATIONELLA SERIESYSTEM 

 
Bakgrund 

• På SBF senaste extra årsmöte togs beslut om ett nytt nationellt seriesystem. Vad gäller 

Allsvenska serien(erna) beslutades att vi skulle ha två Allsvenskor med vardera 12 lag 

samt att Norrlandsserierna behandlas separat genom att SK ges i uppdrag att tillsammans 
med regionens föreningar ta fram ett seriespel för allsvenskan och underliggande serier. 

• Andra idrotter anslutna till RF har redan idag seriesystem där både ”högsta” och ”näst 

högsta” serienivån är nationella och då geografiskt omfattar hela landet. Alltså utan 

någon ”separat” behandling av lagen i Norrland. 

   
Förslag 

Vi vill att vårt nationella seriesystem förändras till att ligga i linje med övriga idrotter 

innebärande att högsta serienivån (Elitserien), såväl som näst högsta serienivån (Allsvenskan) 
geografiskt skall omfatta hela landet utan uppdelning mellan ”Sverige och Norrland”. Nuvarande 

beslut om en nationell Elitserie med 10 lag föreslår vi skall kvarstå. Dock vill vi se en förändring 

av Allsvenska nivån till att framgent enbart bestå av två serier, en Södra och en Norra med 12 lag 
vardera. Vid en övergång skall initialt 2 lag från nuvarande Nordallsvenska erbjudas plats i den 

nya Norra Allsvenskan, över tid är det sedan enbart sportsliga resultat som avgör vilka lag som 

tillhör denna serie med hänsyn till gällande regler för upp- respektive nedflyttning. 
Underliggande serier i Norrland byggs sedan då upp i enlighet med en liknande struktur och 

flexibilitet som gäller för övriga landet där Div.1 här då kommer ha sin stomme från dagens 

Nordallsvenska. Övriga lag i Norrland bildar då två Div.2 serier med en fördelning av lagen på 
lämpligaste sätt med hänsyn till avstånd/resor.         

  

Yrkande 

Med anledning av vad som beskrivits ovan yrkar Norrbottens Bowlingförbund, Västerbottens 

Bowlingförbund och Ångermanlands Bowlingförbund att förbundsmötet beslutar att: 

 
1. Vårt seriesystem snarast ändras så att näst högsta serienivån består av en Södra 

Allsvenska och en Norra Allsvenska om 12 lag vardera som omfattar hela landet 

geografiskt, där då 2 lag från nuvarande Nordallsvenska initialt erbjuds plats i den ”nya” 

Norra Allsvenskan. 

2. SK får i uppdrag att arbeta fram slutgiltigt upplägg vad gäller detaljerna vid övergången 

till detta förändrade nationella seriesystem. 
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